Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2025

PROCESSO Nº 26/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. MAYCON LOPES SIMONI.

CONTRATADO: MARCO POLO S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 88.611835/0018-77,

sediada na Rua IRMÃO GILDO SCHIAVO,110 -CEP: 95058-510 -, cidade de CAXIAS DO

SUL/PR, doravante designado CONTRATADO, neste ato representado pelo Sr. SIDNEI

VARGAS DA SILVA , inscrito no CPF/MF sob o n° 377.402.700-59, domiciliado na

AVENIDA RIO BRANCO, nº 4889 CEP: 95060-145 – CAXIAS DO SUL /RS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ONIBUS  – CAMINHOS DA ESCOLA – NOVO PAC,

EM ATENDIMENTO A ATA DE PREÇOS  nº 04/2023 - PROCESSO 23034.036744/2023-

75

DATA DO CONTRATO: 31 de Março de 2025.

PRAZO DE FORNECIMENTO: 90 (noventa dias).

VIGÊNCIA:365 dias.

VALOR TOTAL: O valor total da contratação é de R$ 616.150,61 (seiscentos e dezesseis mil

cento e cinquenta reais e sessenta e um centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.